
세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 영중중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 885,282 829,709 55,573 6.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 30 27,535 3.1

학생복지/교육격차 해소 5,842 238,042 26.8

기본적 교육활동 -615 186,933 21.1

선택적 교육활동 870 21,207 2.3

교육활동 지원 342 128,821 14.5

학교 일반운영 -127 229,353 25.9

학교시설 확충 49,221 53,121 6

학교 재무활동 10 270 0

이전수입 지방자치단체이전수입 182 76,656 8.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 49,221 765,349 86.4

이전수입 기타이전수입 0 2,565 0.2

자체수입 학부모부담수입 6,160 26,338 2.9

자체수입 행정활동수입 10 6,440 0.7

기타수입 전년도이월금 0 7,934 0.8

1김승호 2023년 08월 25일 13시 28분 12초 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 844,570 795,167 49,403

1.지방자치단체이전수입 76,656 76,474 182

1.비법정이전수입 29,406 29,224 182

1.기초지방자치단체전입금 29,406 29,224 182

1.급식비보조금(기초) 29,406 29,224 182시)무상급식비 : 182,000원 증액 = 182,000

2.교육경비보조금 47,250 47,250 0

1.기초지방자치단체전입금 47,250 47,250 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 47,250 47,250 0

2.지방교육행정기관이전수입 765,349 716,128 49,221

1.교육비특별회계전입금수입 765,349 716,128 49,221

1.교육비특별회계전입금 765,349 716,128 49,221

1.학교운영비전입금 340,387 340,387 0

2.목적사업비전입금 424,962 375,741 49,221
(성립전_3추)교육환경개선(내부도장) : 

49,221,000원 * 1교 =
49,221,000

3.기타이전수입 2,565 2,565 0

1.기타공공이전수입 2,565 2,565 0

1.기타공공지원금 2,565 2,565 0

1.기타공공지원금 2,565 2,565 0

2.자체수입 32,778 26,608 6,170

1.학부모부담수입 26,338 20,178 6,160

1.수익자부담수입 26,338 20,178 6,160

1.급식비 26,338 20,178 6,160

1.급식비 23,458 17,298 6,160수)교직원 급식비 : 6,160,000 원 증액 = 6,160,000

2.우유급식비 2,880 2,880 0

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 0 0 0

1.졸업앨범비 0 0 0

2.행정활동수입 6,440 6,430 10

1김승호 2023년 08월 25일 13시 25분 59초 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 3,000 3,000 0

1.사용료및수수료 3,000 3,000 0

1.사용료 3,000 3,000 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 3,140 3,130 10

1.이자수입 1,950 1,940 10

1.이자수입 1,950 1,940 10
시보조금 이자수입(반환처리) : 10,000원 증액

 =
10,000

2.기타행정활동수입 1,190 1,190 0

1.기타행정활동수입 1,190 1,190 0

3.기타수입 7,934 7,934 0

1.전년도이월금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

세입합계 885,282 829,709 55,573

2김승호 2023년 08월 25일 13시 25분 59초 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 27,535 27,505 30

1.교직원 복지 및 역량강화 27,535 27,505 30

1.교직원복지 27,535 27,505 30

1.교직원맞춤형복지비 26,755 26,755 0

1.공무직인건비 26,755 26,755 0

2.기타교직원복지지원 780 750 30

1.교직원복지비 780 750 30교직원 생일 기념 경비 : 30,000원*1명= 30,000

3.동호회지원 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

4.이전비 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 238,042 232,200 5,842

1.급식 관리 210,509 204,167 6,342

1.학교급식운영 210,509 204,167 6,342

1.급식기구확충비 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

2.급식운영비 22,940 22,940 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.연료비 6,480 6,480 0

3.일반수용비 13,960 13,960 0

3.급식재료구입비 82,719 76,377 6,342

1.급식용식재료비 82,719 76,377 6,342
수)교직원 급식용식재료비 : 6,160,000원 

증 =
6,160,000

시)급식용식재료비 : 182,000원 증 = 182,000

4.대체근로자인건비 1,655 1,655 0

1.기간제근로자인건비 1,655 1,655 0

5.영양사인건비 38,432 38,432 0

1.공무직법정부담금 4,200 4,200 0

2.공무직인건비 34,232 34,232 0

김승호 2023년 08월 25일 13시 26분 00초 1 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.우유급식비 2,880 2,880 0

1.우유급식비 2,880 2,880 0

7.조리사인건비 30,301 30,301 0

1.공무직법정부담금 3,762 3,762 0

2.공무직인건비 26,539 26,539 0

8.조리실무사인건비 29,582 29,582 0

1.공무직법정부담금 3,762 3,762 0

2.공무직인건비 25,820 25,820 0

2.보건관리 17,625 18,125 -500

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,947 6,447 -500

1.[국고]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.교직원건강검사비 300 600 -300

1.교직원복지비 300 600 -300교직원 결핵검사 : -300,000원 감 = -300,000

3.보건교육 1,450 1,450 0

1.교육운영비 200 200 0

2.운영수당 1,250 1,250 0

4.보건실운영 1,500 1,700 -200

1.여비 100 100 0

2.일반수용비 600 600 0

3.학생복지비 800 1,000 -200약품및 의약품 구입비 : -200,000원 감 = -200,000

5.응급학생후송지원 330 330 0

1.학생복지비 330 330 0

6.학교안전공제회비 614 614 0

1.학생복지비 614 614 0

7.학생건강검사 753 753 0

1.교육운영비 75 75 0

2.학생복지비 678 678 0

김승호 2023년 08월 25일 13시 26분 00초 2 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교환경위생관리 11,678 11,678 0

1.기타학교환경위생관리 7,879 7,879 0

1.일반수용비 7,879 7,879 0

2.먹는물관리 2,799 2,799 0

1.일반수용비 2,799 2,799 0

3.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.학생복지 9,908 9,908 0

1.학생복지운영 9,908 9,908 0

1.교복구입 6,534 6,534 0

1.학생복지비 6,534 6,534 0

2.졸업앨범제작 3,224 3,224 0

1.교육운영비 3,224 3,224 0

3.학생증제작 150 150 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 150 150 0

3.기본적 교육활동 186,933 187,548 -615

1.교과 활동 133,993 134,608 -615

1.교과활동지원 42,360 41,430 930

1.교과협의회및연구회운영 880 880 0

1.일반수용비 400 400 0

2.일반업무추진비 480 480 0

2.기초학력지도 7,560 7,560 0

1.교육운영비 300 300 0

2.목적사업업무추진비 60 60 0

3.운영수당 7,200 7,200 0

3.기타교과활동지원 25,930 25,000 930

1.교육운영비 23,530 22,600 930학)학생 식비 : 12,000원*62명 = 744,000

김승호 2023년 08월 25일 13시 26분 00초 3 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

학)학생 간식비 : 3,000원*62명 = 186,000

2.운영수당 2,400 2,400 0

4.보결(대강)수업관리 180 180 0

1.기타수당 180 180 0

2.운영수당 0 0 0

5.복식순회교육 1,920 1,920 0

1.기타수당 900 900 0

2.여비 1,020 1,020 0

6.통일교육 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

7.학생주도성프로젝트활동운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,035 4,035 0

2.목적사업업무추진비 125 125 0

3.운영수당 340 340 0

2.국어 교과활동 200 400 -200

1.국어교과운영 200 400 -200

1.교육운영비 200 400 -200수업및학습용품구입 : -200,000원 감 = -200,000

3.사회 교과활동 1,628 1,628 0

1.사회교과운영 628 628 0

1.교육운영비 628 628 0

2.윤리(도덕)교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.수학 교과활동 400 400 0

1.수학교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.과학 교과활동 7,220 7,890 -670

1.가정교과운영 3,140 3,140 0

1.교육운영비 2,826 2,826 0

김승호 2023년 08월 25일 13시 26분 00초 4 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 314 314 0

2.과학교과운영 4,080 4,750 -670

1.교육운영비 3,750 3,750 0

2.비품구입비 330 1,000 -670
과학교구 구입 및 과학실관리 : -670,000

원 감 =
-670,000

6.체육 교과활동 3,300 3,300 0

1.체육교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.교직원복지비 200 200 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

2.학생스포츠클럽운영 600 600 0

1.교육운영비 450 450 0

2.운영수당 150 150 0

7.예술 교과활동 64,825 65,300 -475

1.교과중점학교(예술) 60,000 60,000 0

1.교육운영비 8,610 5,450 3,160목)홍보 및 행사비용 : 2,070,000원 증 = 2,070,000

목)교구구입비 : 109,000원*10개= 1,090,000

2.목적사업업무추진비 420 420 0

3.비품구입비 1,650 1,650 0

4.운영수당 47,880 51,040 -3,160
목)방과후강사비(1학기 주말) : -320,000

원 감 =
-320,000

목)방과후강사비(2학기 주중) : 

-2,080,000원 감 =
-2,080,000

목)방과후강사비(2학기 주말) : -960,000

원 감 =
-960,000

목)자유학년제 강사비 : 200,000원 증 = 200,000

5.일반수용비 1,440 1,440 0

2.미술교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0미술실습재료구입 : -500,000원 감 = -500,000

미술실 기자재구입 : 500,000원 증 = 500,000

3.음악교과운영 125 600 -475

1.교육운영비 0 300 -300음악과 교구수리 : -300,000원 감 = -300,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 125 300 -175음악교구구입 : -175,000원 감 = -175,000

4.창의경영학교(예술) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

8.외국어 교과활동 560 560 0

1.외국어교과운영 560 560 0

1.교육운영비 400 400 0

2.비품구입비 160 160 0

9.선택 교과활동 0 0 0

1.선택교과운영 0 0 0

1.기간제근로자법정부담금 0 0 0

10.특수교육교과활동 13,500 13,700 -200

1.사회복무요원(특수)인건비 9,000 9,000 0

1.기간제근로자인건비 9,000 9,000 0목)사회복무요원 중식비 : 700,000원 증 = 700,000

목)사회복무요원 교통비 : -700,000원 감 

=
-700,000

2.특수교육교과운영 4,500 4,700 -200

1.교육운영비 2,022 2,222 -200학)장애이해교육 : -100,000원 감 = -100,000

학)직업전환교육활동비 : -100,000원 감 = -100,000

2.비품구입비 2,158 2,158 0

3.운영수당 320 320 0

2.창의적 체험활동 45,240 45,240 0

1.자율활동 5,960 5,960 0

1.각종체육대회및체전활동지원 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.기타자율활동 1,700 1,500 200

1.교육운영비 1,700 1,500 200따뜻한 아침맞이 운영 : 200,000원 증 = 200,000

3.학교축제운영 760 760 0

1.교육운영비 760 760 0

4.학급운영비 1,050 1,050 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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1.교육운영비 1,050 1,050 0

5.학생자치회활동운영 2,300 2,500 -200

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학생복지비 800 1,000 -200학생회 운영비 : -200,000원 감 = -200,000

2.현장체험학습활동 20,000 20,000 0

1.현장체험학습 20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0

2.여비 0 0 0

3.동아리활동 5,600 5,600 0

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교스포츠클럽활동 3,600 3,600 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.운영수당 1,400 1,400 0

4.봉사활동 400 400 0

1.환경미화활동 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

5.진로활동 13,280 13,280 0

1.진로계획활동 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

2.진로교과운영 2,997 4,300 -1,303

1.교육운영비 1,002 2,300 -1,298진로표준화검사비 : -117,000원 감 = -117,000

수업및학습용품구입 : -1,181,000원 감 = -1,181,000

2.비품구입비 1,995 2,000 -5기자재 구입비 : -5,000 김 = -5,000

3.진로체험활동 6,983 5,680 1,303

1.교육운영비 6,983 5,680 1,303진로활동비 : 1,303,000원 증 = 1,303,000

3.자유학기(년) 활동 7,700 7,700 0

김승호 2023년 08월 25일 13시 26분 00초 7 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세출예산명세서
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비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.자유학기(년)제활동 7,700 7,700 0

1.동아리활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.예술및체육활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

3.자유학년제활동 2,980 2,780 200

1.교육운영비 2,600 2,400 200
목)기초학력프로그램운영 : 200,000원 증 

=
200,000

2.목적사업업무추진비 380 380 0

4.주제선택활동 600 800 -200

1.교육운영비 600 800 -200목)프로그램운영비 : -200,000원 감 = -200,000

5.진로탐색활동 2,320 2,320 0

1.교육운영비 2,320 2,320 0

4.선택적 교육활동 21,207 20,337 870

1.독서활동 15,940 15,070 870

1.독서활동운영 15,940 15,070 870

1.도서관운영 4,230 3,350 880

1.비품구입비 2,360 1,000 1,360도서관 비품구입 : 1,360,000원 증 = 1,360,000

2.일반수용비 1,870 2,350 -480도서관 환경개선작업비 : -350,000원 감 = -350,000

도서관운영물품구입 : -130,000원 감 = -130,000

2.도서구입 11,710 11,720 -10

1.도서구입비 10,620 10,620 0

2.일반수용비 1,090 1,100 -10정기간행물구독 : -10,000원 감 = -10,000

2.방과후학교 운영 5,267 5,267 0

1.방과후학교운영 5,267 5,267 0

1.방과후학교운영 5,267 5,267 0

1.교육운영비 827 827 0

2.기간제근로자법정부담금 1,000 1,000 0

3.운영수당 3,440 3,440 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.교육활동 지원 128,821 128,479 342

1.교무업무 운영 3,073 3,073 0

1.교무학사운영 3,073 3,073 0

1.교무학사운영 1,188 1,188 0

1.교육운영비 1,188 1,188 0

2.교육과정평가 785 785 0

1.교육운영비 385 385 0

2.일반업무추진비 400 400 0

3.교육활동홍보 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.입학식,졸업식행사 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.생활지도운영 14,802 15,520 -718

1.학생생활상담지도 13,502 14,220 -718

1.상담실운영 1,282 2,000 -718

1.교육운영비 1,282 2,000 -718운영물품구입 : -718,000원 감 = -718,000

2.학교부적응학생진단�상담�치유프로그램1,000 1,000 0

1.교육운영비 720 720 0

2.운영수당 280 280 0

3.학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 840 840 0

2.목적사업업무추진비 600 600 0

3.운영수당 5,760 5,760 0

4.학생생활지도운영 4,020 4,020 0

1.교육운영비 2,663 2,663 0

2.목적사업업무추진비 1,037 1,037 0

3.운영수당 320 320 0

2.학교폭력예방 1,300 1,300 0
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1.학교폭력예방지원 1,300 1,300 0

1.교육운영비 400 400 0

2.일반수용비 900 900 0

3.연구학교 운영 16,170 16,170 0

1.연구학교운영 16,170 16,170 0

1.혁신학교운영 16,170 16,170 0

1.교육운영비 9,750 9,750 0

2.운영수당 2,400 2,400 0

3.일반수용비 2,820 2,820 0

4.일반업무추진비 1,200 1,200 0

4.학습지원실 운영 11,776 10,716 1,060

1.방송실운영 1,140 1,140 0

1.방송실운영 1,140 1,140 0

1.교육운영비 1,140 1,140 0

2.정보화실운영 10,636 9,576 1,060

1.정보화기자재구매및관리 10,636 9,576 1,060

1.비품구입비 9,136 8,076 1,060모니터 구입 : 270,000원*2대 = 540,000

프린터 구입 : 520,000원*1대 = 520,000

2.일반수용비 1,500 1,500 0

5.교육여건 개선 83,000 83,000 0

1.교육환경개선 83,000 83,000 0

1.기타교육환경개선 83,000 83,000 0

1.일반수용비 83,000 83,000 0

6.학교 일반운영 229,353 229,480 -127

1.학교기관 운영 37,156 37,078 78

1.부서기본운영 35,596 35,518 78

1.교무실운영 11,169 11,101 68

1.교직원복지비 500 500 0
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2.비품구입비 6,501 6,501 0

3.일반수용비 4,168 4,100 68행사용품구입 : 68,000원 증 = 68,000

2.교육행정실운영 15,827 15,817 10

1.교직원복지비 240 240 0

2.기타공공요금 350 350 0

3.비품구입비 2,600 2,690 -90행정실 노트북 구입 : -1,190,000 감 = -1,190,000

가구 구입(옷장 외) : 1,100,000원 *1개 = 1,100,000

4.여비 8,400 8,400 0

5.일반수용비 4,237 4,137 100사무용품구입 : 100,000증 = 100,000

3.교장실운영 8,600 8,600 0

1.일반업무추진비 5,600 5,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정지원인력운용 1,560 1,560 0

1.행정실무사(행정)인건비 1,560 1,560 0

1.공무직인건비 1,560 1,560 0

2.시설 장비 유지 189,213 189,418 -205

1.학교시설장비유지 189,213 189,418 -205

1.공공요금및제세공과금 47,161 47,161 0

1.기타공공요금 8,761 8,761 0

2.상하수도료 8,400 8,400 0

3.전기요금 30,000 30,000 0

2.당직관리 4,722 4,722 0

1.일반수용비 4,722 4,722 0

3.시설관리용역 36,895 36,895 0

1.일반수용비 36,895 36,895 0

4.시설일반관리 48,152 48,357 -205

1.연료비 50 50 0

2.일반수용비 48,102 48,307 -205시설수선 : 5,295,000원 증 = 5,295,000
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수목제거 : -5,500,000원 감 = -5,500,000

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 26,180 26,180 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.기간제교원인건비 0 0 0

3.기간제근로자법정부담금 1,260 1,260 0

4.기간제근로자인건비 23,920 23,920 0

5.맞춤형복지비 800 800 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 26,103 26,103 0

1.공무직법정부담금 1,878 1,878 0

2.공무직인건비 21,725 21,725 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

5.일반수용비 1,300 1,300 0

3.학교운영 협력 2,984 2,984 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0

2.학부모협력 2,384 2,384 0

1.학부모교육및활동지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.학부모회운영 384 384 0

1.일반업무추진비 384 384 0

7.학교시설 확충 53,121 3,900 49,221

1.시설확충 및 개선 53,121 3,900 49,221

1.시설확충및개선 53,121 3,900 49,221

1.노후시설개선 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.도장공사 49,221 0 49,221
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1.시설비 49,221 0 49,221
(성립전_3추)목)내부도장공사 : 

49,221,000원*1교 =
49,221,000

3.인조잔디운동장보수 900 900 0

1.시설적립금 800 800 0

2.일반수용비 100 100 0

8.학교 재무활동 270 260 10

1.반환금 270 260 10

1.반환금 270 260 10

1.정산대상재원집행잔액 270 260 10

1.반환금 270 260 10시보조금 이자 반환 : 10,000원 증 = 10,000

세출합계 885,282 829,709 55,573
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